
Zarządzenie Nr 65/2008 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 12 września 2008 roku

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie

Na podstawie art. 188 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) oraz na podstawie 
§ 9 ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr XV/98/2007 z dnia 28 grudnia 
2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.1.Zwiększa się planowane dochody o kwotę 18.564 zł, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 19.743.772 zł.
3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dotacje celowe 
na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.912.271 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.1.Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 18.564 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 19.792.419 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują:
1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.163.844 zł,
2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.912.271 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 3.Zarządzenie wschodzi w życie z dniem podpisania.

opracowała:
Mirosława Kozłowska



DOCHODY
Zał.Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 12 września 2008 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 800 910,00 6 300,00 2 807 210,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 500,00 -500,00 7 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

7 500,00 - 500,00 7 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
'entowe 117 800,00 6 800,00 124 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 73 200,00 6 800,00 80 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 066,00 12 264,00 73 330,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 61 066,00 12 264,00 73 330,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (zw.ązków gmin) 61 066,00 12 264,00 73 330,00

Razem: 19 725 208,00 18 564,00 19 743 772,00

Strona 1 z 1



IV
WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 12 września 2008 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 434128,00 0,00 434 128,00

01095 Pozostała działalność 403 928,00 0,00 403 928,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380,00 100,00 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 200,00 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 100,00 280,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 88 700,00 0,00 88 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 700,00 0,00 88 700.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 7 000,00 29 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1 106,00 0,00 1 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 106.00 0,00 1 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400.00 -160,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 706.00 160,00 866,00

801 Oświata i wychowanie 8 654 961,00 0,00 8 654 961,00

80101 Szkoły podstawowe 3 875 924.00 0,00 3 875 924,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 443,00 2 500,00 6 943,00

4270 Zakup usług remontowych 21 970.00 - 2 500,00 19 470,00

80104 Przedszkola 775 026.00 0,00 775 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 090.00 - 400,00 9 690,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 200,00 400,00 3 600,00

852 Pomoc społeczna 3 294 051,00 6 300,00 3 300 351,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 482 500.00 0.00 2 482 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 380 300 00 - 4 000,00 2 376 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 560.00 4 000,0C 28 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 500.0C 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 489.00 - 2 600,00 7 889,00

Strona 1 z 2



4300
_____ ___ _ _ ____ ___________ i------------------------------------------------------ -
Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera; ace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3110 świadczenia społeczne

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowa wcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dia uczn ów

Razem:



5 350.00 2 000.00 7 350,06

1 300.00 100,00 1 400,00

7 500,00 •500,00 7 000,00

7 500,00 -500,00 7 000 00

167 800,00 6 800,00 174 600.00

167 800.00 6 800,00 174 600,00

110 000,00 - 3 200,00 106 800,00

110 000.00 -3 200,00 106 800,00

240 941,00 3 200,00 244 141,00

3 000,00 500,00 3 500,00

9 000,00 1 000,00 10 000,00

1 400.00 200,00 1 600.00

4 650.00 1 500,00 6 150,00

136 966,00 12 264.00 149 230.00

61 066,00 12 264,00 73 330,00

0,00 12 264,00 12 264 00

19 773 855,00 18 564,00 19 792419,00

Strona 2 z 2



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2008 rok
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 12 września 2008 r.

Razem: 2912271.0000

dział rozdział paragraf tresc Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 310 465.00

01095 Pozostała działalność 310 465.00

2010 Dotacje celov/e otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 310 465,00

750 Administracja publiczna 63 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 700.00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 63 700.00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 106,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 1C6.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 500.00

852 Pomoc społeczna 2 534 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 482 500.00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej craz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 478 000,00

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 4 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 7 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpeczenia emerytalne i rentowe 44 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowe; oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 44 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 400,00



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z Zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2008 r.
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 12 września 2008 r.

dział rozdział paragraf tresc Po zmianie

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 310 465.00

01095 Pozostała działalność 310 465.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 104.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 240.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 253,00

4430 Różne opłaty i składki 304 378.00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 264.00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 586,00

750 Administracja publiczna 63 700.00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 190 00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 183.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 327,00

761 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1 ochrony prawa 1 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240.00

4300 Zakup usług pozostałych 866,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500.00

852 Pomoc społeczna 2 534 600,00

85212 świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczon a społecznego 2 482 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 świadczenia społeczne 2 376 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 800.00



I

Razem: 2912271,0000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 951,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 889,00

4260 Zakup energii 2 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50.00

4300 Zakup usług pozostałych 7 350.00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900.00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400.0C

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 770,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 920,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 850,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500.00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 600,00

3110 świadczenia społeczne 44 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 400.00

4300 Zakup usług pozostałych 4CO.OO



Poznań
O i TC. 2008

WOJEWODA WIELKOPOLSKI

Marian Jańczak

Burmistrz Miasta

Borek Wielkopolski

Uprzejmie zawiadamiam, że decyzją Ministra Finansów nr FS5-4135- 

28 30.508 DDI/08 z dnia 3 września 2008 roku zwiększony został dla Państwa Jednostki plan 

dotacji celowej na rok 2008 w dz. 854, rozdz. 85415 § 2030

o kw otę 12 264 zl

Powyższe środki pochodzące z rezerw' celowych zaplanowanych w ustawie budżetowej 

na rok 2008 (w cz. 83, poz.34 i 35) przeznaczone są na dofinansowanie zakupu podręczników 

dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-III 

szkoły' podstawowej - zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 152/2008 z dnia 5 sierpnia 

2008r. w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w 2008 r.„Dofinansowanie zakupu 

podręczników dla dzieci rozpoczynających obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne, 

naukę w klasach I-III szkoły podstawowej lub w klasach I-III ogólnokształcącej szkoły 

muzy cznej I stopnia - Wyprawka szkolna

Przeznaczenie środków z rezerwy budżetowej na inny cel niż określony w' decyzji o ich 

przyznaniu - stosownie do art. 12 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za 
naruszenie dyscypliny finansów publicznych - stanowi naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych.

Stosowne zmiany należy wprowadzić do planu finansowego na rok bieżący.

Sprawę prowadzi: 
Bronisława Springer 
Tel. (061) 8541 381

Z pow ażaniem

al. Niepodległości 16/18,61-713 Poznań, tcl. 061 851-55-66, fax 061 854-11-50
www.poznan.uw.gov.pl, e-mail: wojewoda.wielkopolski@poznan.uw.gov.pl



Poznań, 10 WRZ 2008

WOJEWODA WIELKOPOLSKI

FB.I-4.3011-381/08

Pan
Marian Jańczak
Burmistrz
Miasta Borek Wielkopolski

Uprzejmie informuję, iż na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego 
nr 30/2008 z dnia 9 września 2008 roku zmieniony został plan dotacji celowych na rok 

2008 poprzez: 

zmniejszenie
> dz. 852, rozdz. 85213 § 2010 o kwotę 500 zł J - Z//y^

zwiększenie
> dz. 852, rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 6.800 zł -f- 3Z/ ' °

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

Stosowne zmiany należy wprowadzić do planu finansowego na rok bieżący.

Z poważaniem

al. Niepodległości 16/ 18,61-713 Poznań, tel. 061 851-55-66, fax061 854-11-50
www.poznan.uw.gov.pl, e-mail: wojcwoda.wielkopolski@poznan.uw.gov.pl

V


